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İslam İnkılabı Rehberi Seyyid Ali Hamenei bu sabah Kirmanşah ilinde halka hitaben yaptığı konuşmada Amerika'da
başlayan Wall Street hareketinin önemine değinerek, bu hareketin köklerinin yakın gelecekte Amerika ve batı
kapitalizmini çökertecek kadar yayılacağını söyledi.
Kirmanşah'ın Özgürlük Stadyumu'nda coşkun kitlelerin sevgi gösterilerine mazhar olan Ayetullah Hamenei, halkın
İslam Cumhuriyeti sistemindeki konumu ve rolünü değerlendirdiği konuşmasında çeşitli sosyal hareketler ve
gelişmelerin başarısı ve yükselişiyle bu hareketlerle halkın birbirine yakınlığının önemli ilişkisine dikkat çekti ve
şöyle konuştu: 'Çağdaş İran tarihinde Meşrutiyet ve petrol endüstrisinin millileştirilmesi gibi iki önemli tarihi
tecrübenin işin başında başarılı olmasında halk eşsiz bir rol oynadı. Ancak her iki hareket daha sonra halktan
uzaklaştığı için birincisi Rıza Han despotizmi ve ikincisi de ihtilalle karşılaştı. İran tarihindeki hiç bir olayda İslam
İnkılabı'nda olduğu kadar halkın zaferde ve sürecin devamındaki direkt ve temel rolüne rastlanmamıştır.'
İslam İnkılabı'nın en önemli özelliğinin zafer sonrasında halkın rolünün tamamlanmaması olduğunu hatırlatan
Ayetullah Hamenei, şunları söyledi: 'Halkın İslam İnkılabı'nın zaferinden sonra da varlığını ve rolünü sürdürmesi,
büyük İmam'ın hikmet, tedbir ve derin bakış açısına dayanmaktaydı ve İmam, İran halkını doğru tanımış, ona
inanmış ve halkın yılmaz azmine güvenmişti.'
Ayetullah Hamenei, İslam Cumhuriyeti nizamının yüksek hedefleri ve emperyalist düzene olan muhalefeti ile bu
nizam aleyhindeki uluslararası adaletsizlikler ve düşmanların dayattığı problemlere dikkat çekerek, halkın inancı,
tedbiri ve azmine dayanan İslam Cumhuriyeti nizamının yakın gelecekte Allah'ın izniyle tüm problemlerin
üstesinden geleceğini vurguladı.
İnkılap Rehberi daha sonra İslam Cumhuriyeti'nin halka dayanarak çözüme kavuşturduğu sorunları sıraladı ve önce,
İran'a dayatılan 8 yıllık savaşa değinerek şunları dile getirdi: 'Mukaddes Savunma Savaşı'nı halk yönetti ve İslam
nizamı halkın aşk, iman ve samimiyeti sayesinde bu hiç de eşit olmayan savaşta zafere erdi.'
Ayetullah Hamenei daha sonra düşmanın İslam Cumhuriyeti aleyhindeki ekonomik baskıları ve yaptırımları,
İran'daki cumhurbaşkanlığı seçimlerinden sonra çıkartılan fitne eylemleri ve nükleer enerji bağlamındaki komploları
karşısında İran yönetiminin halka dayanmak suretiyle ciddi bir duruş sergilediğini belirtti.
İslam İnkılabı Rehberi, batılı politikacılara İran'daki İslam nizamı gerçeğini kabul etmelerini önerirken; İran'lı
yöneticilerin de kendi halkının sahip olduğu dev potansiyel ve halkın çeşitli alanlardaki becerilerine maksimum
düzeyde dayanması tavsiyesinde bulundu.
Ayetullah Hamenei daha sonra bölgesel gelişmelere temasla Mısır, Tunus, Libya, Bahreyn, Yemen ve başka
bölgelerdeki olayların Amerika'nın bölgesel siyasetlerinin fiyaskoyla sonuçlanmış olduğunu gösterdiğini söyledi.
İnkılap Rehberi konuşmasının devamında Amerika'da oluşan Wall Street protesto hareketi karşısında Amerikan
medyaları ve yetkililerinin suskunluğa büründüğünü hatırlatarak şu görüşleri savundu: ‘İfade özgürlüğünden dem
vuranlar, bu protesto hareketini itirafa mecbur kalınca ona karşı şiddet kullandılar ve insan haklarını savunma,
toplantı ve gösteri özgürlüğünü destekleme ve ifade özgürlüğünün kapitalist düzende ve liberal demokrasilerde ne
anlama geldiğini gösterdiler. Amerikan halkı aslında yüzde 1'lik bir azınlığın yüzde 99'luk çoğunluk üzerinde
egemenlik kurmasına ve Amerikan halkının vergileri ve parasını Afganistan ve Irak savaşlarında harcamasına ve
siyonist rejimi desteklemesine karşılar. Amerikan yönetimi bu protesto hareketini şiddetle bastırabilir, ancak bu
hareketin köklerini yokedemez. Bu hareketin kökleri gelecekte Amerika ve batı kapitalizmini çökertecek kadar
yayılacaktır.'
Ayetullah Hamenei, konuşmasını şöyle tamamladı: ‘Kapitalist düzen, tamamen çıkmaza saplanmış olup, batıda tam
bir bunalım dönemi başlamış bulunmaktadır. Dünya hassas ve tarihi bir dönemden geçmektedir. İran halkı ve ayrıca
diğer müslüman halklar bu dönemde önemli bir rol üstlenebilir ve İran'daki İslami sistem, başkalarına model
olduğunu ispatlayabilir.'
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